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Július 6-án a perzselõ me-
leg ellenére is igen nagy ér-
deklõdés övezte a bölcsõdé-
ben megrendezésre kerülõ
immár hagyománnyá vált
„Mazsola nap”-ot.

A kisgyermekeket színes
programokkal, játékokkal
várták az intézményben dol-
gozók. A kicsik fölös, kimerít-
hetetlen energiájukat leve-
zethették trambulinon,
ugrálóváron és különbözõ
nagymozgásos elemekbõl
épített ügyességi sorokon,
fejlesztõ eszközökön. Egész
délelõtt biztosítottak voltak a
0-3 éves korosztály számára
megfelelõ játéktevékenysé-
gek és kreatív foglalkozások.

Tízóraira mindenki szíve-
sen ropogtatta az aszalt,
nyers, szárított gyümölcsö-
ket, zöldségeket és az egész-
séges gabonaropogósokat.
Ezt követõen, hogy a bevitt
és felhasznált energia
egyensúlyban maradjon az
udvar apraja-nagyja közö-
sen zumbázott.

A nap jó hangulatban telt,
mindenki örömmel indult
haza, amihez hozzájárult az
is, hogy minden kisgyermek
hazavitte saját készítésû

2013. augusztus 10. - szombat
Kálvin téri játszótér
II. Teleki Családi Nap
FÕZÕVERSENY és PALACSINTASÜTÉS

Regisztráció: 08.00-tól
Fõzõverseny indítása: 09.00-tõl
JÓ EBÉDHEZ SZÓL A NÓTA 11.30-tól
A színpadon Bondár Sándor és Gyetvai Zoltán
sarkadi nótaénekesek

JÁTÉKOS CSALÁDI VETÉLKEDÕK és
SZÓRAKOZTATÓ PROGRAMOK

15.00 órától:
Horgászás
Csutkababa készítés
Rendõrségi bemutató
Kispályás labdarúgóverseny
Lovas kocsikázás

DÉLUTÁNTÓL ZENÉL:
Sárosi Gábor
Karcz Anti
és a „Nyulam” Zenekar

16.00 órakor TOMBOLASORSOLÁS
Fõdíj egy kerékpár, illetve számos értékes ajándék
Tombola ára: 200 Ft/db.

II. Teleki
   Családi Nap

Minden felajánlást szívesen fogadnak a szervezõk:
Képíró Judit 06-20-361-7811  Mikóné Patkás Bettina 06-30-510-2593
Váczi Erzsébet 06-30-320-0754  Sárosi Mátyás 06-30-851-6001

Mindenkit szeretettel várunk

Mazsola nap a bölcsõdében

munkáit.
A rendezvény sikeres lebo-

nyolításához hozzájárult:
Székely Mária drogéria, Ke-
lemen Mária zumba, a Város-
szépítõ Egyesület és a Baba-

Mama Klub, ezúton szeret-
nénk köszönetet mondani
adományaikért.

Czégény Andrásné
 intézményvezetõ és a

bölcsõde dolgozói
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Pályázat családgondozói
munkakör betöltésére

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Sarkad te-
lepülésre a Családsegítõ és Gyermekjóléti Szolgálat-
hoz 1 fõ családgondozói munkakör betöltésére pályá-
zatot hirdet.

Az állás teljes munkaidõs, határozott idõre szóló (tar-
tós táppénz, gyed, gyes lejártáig) közalkalmazotti jog-
viszony. Pályázati feltétel min. fõiskolai végzettség,
szakirány az 1/2000. (I. 7.) SzCsM rendelet szerint. A
pályázatról bõvebb információ a
www.kozigallas.gov.hu internetes oldalon olvasható.
Internet hozzáférés akadálya esetén a pályázati felhí-
vás a Sarkad, Árpád fejedelem tér 2. szám alatt is átve-
hetõ.

Sás Ildikó intézményvezetõ

Sohasem
késõ!
FELHÍVÁS!

 A Közigazgatási és Igaz-
ságügyi Hivatal által megva-
lósított, „TÁMOP 2.1.2. Ide-
gen nyelvi és informatikai
kompetenciák fejlesztése”
címû kiemelt projektnek kö-
szönhetõen, Sarkadon 2013.
február 18-a óta egy alapfo-
kú német és két kezdõ
internet tanfolyam zajlott le.
Jelenleg egy kezdõ internet
tanfolyam, egy haladó
internet tanfolyam, egy alap-
fokú német és öt alapfokú
angol nyelvtanfolyam zajlik.

Ahhoz, hogy a valós igé-
nyeket felmérjük és a meg-
felelõ csoportokat ki tudjuk
alakítani, kérjük és várjuk
azok jelentkezését, akik önál-
lóan regisztráltak a
www.tudasodajovod.hu ol-
dalon. Jelentkezni és érdek-
lõdni hétfõn és pénteken a
könyvtárban lehet 12 órától
15 óráig.

Ebben a tanévben a Kos-
suth utcai általános iskola di-
ákjainak életében egy nagy-
szerû lehetõség kínálkozott
arra, hogy egy pályázat ke-
retén belül eljuthassanak a
„magyar tenger” partjára.  Az
Erzsébet-program nyújtotta
lehetõségek közül az „Igazolt
hiányzás” nevezetû pályáza-
ti felhívásra 70 gyermekkel és
hét kísérõ pedagógussal pá-
lyáztunk és nyertünk egy hat
napos (öt éjszaka) zánkai tá-
borozási lehetõséget.

Július 15-én reggel, izga-
lommal teli várakozással ül-

Balatoni nyár
Az Erzsébet-program nyújtotta lehetõség az „Igazolt hiányzás”

tünk fel a hajnali vonatra.
Minthogy minden indulás
nehéz, így mi sem „úsztuk
meg” nehézségek nélkül az
utazást, de végül megpillan-
tottuk a Balatont, és ez min-
dent feledtetett velünk.

Az elhelyezésünk a zánkai
Új Nemzedék Központban
(volt úttörõtábor) történt, ahol
a nyári szálláshelyen kom-
fortos, felújított, igényes szo-
bákban laktunk.

Minden délelõtt színes,
szervezett programok vártak
bennünket: táborismereti ver-
seny, játékos tudáspróba a

tábor területén található nö-
vények, épületek és szobrok
megfigyelésével. Helytáll-
tunk a kalandpark különbö-
zõ állomásain és bizonyítot-
tuk rátermettségünket a tábo-
ri olimpián. Esténként lehe-
tõség nyílt az ismerkedésre
a tábor más lakóival a disz-
kó keretén belül, ahol sok új
barátság szövõdött. A legna-
gyobb kihívás egy éjszakai
bátorságpróba volt, melyen
térkép használatával kellett
megkeresnünk az állomáso-
kat, ahol ügyességi felada-
tok vártak ránk. A tábor szer-

vezõi a kötött programok
mellett lehetõséget biztosítot-
tak arra, hogy a gyerekek a
táborban töltött szabadidejü-
ket változatos sportolási le-
hetõségekkel gazdagíthas-
sák. Természetesen a legna-
gyobb élményt a délutáni für-
dõzések jelentették, ahol a
gyerekek számára kialakított
homokos strandon kipihen-
hettük a szállás és a part köz-
ti hosszú sétákat is. Kihasz-
náltuk a vízpart nyújtotta
összes lehetõséget, úsztunk,
napoztunk, strandröplabdáz-
tunk, fociztunk és
vízibicikliztünk.

Ehhez a rengeteg moz-
gáshoz sok energiára is szük-
ségünk volt. A tábor szerve-
zõi gondoskodtak arról,
hogy nehogy valaki éhen
maradjon, így a bõséges
napi ötszöri étkezés mellett
még pótvacsorával is szol-
gáltak.

A hazafelé úton a gyerekek
élményekkel teli beszámoló-
iból kiderült, hogy életük
egyik nagy és emlékezetes
élménye volt ez a tábor és
lehetõség szerint a követke-
zõ évben is újra szeretnének
részt venni.

Köszönöm a lebonyolítás-
ban részt vevõ kísérõk áldo-
zatos munkáját, Hízó Erika,
Rostás Mónika, Ruzsa Anna,
Tóth Zoltánné, Berényi Tibor
és Kozma Tibor személyében.

Külön köszönöm a szülõk
bizalmát, hogy ránk bízták
gyermekeiket és bízunk ben-
ne, ha lehetõség adódik, jö-
võre találkozunk újra a tábor-
ban!

Nagy Katalin Teréz
táborszervezõ pedagógus

A XIV. Békés Megyei Polgárõr Nap alkalmából önkormányzati
elismerést kapott Oláh Andor polgárõr

 Az emléktárggyal Sarkad Város Önkormányzata elismerését és kö-
szönetét fejezte ki Oláh Andornak (jobbról)

A Békés Dánfoki Üdülõközpont adott otthont a 2013. július
20-án megrendezésre került XIV. Békés Megyei Polgárõr
Napnak. A mintegy ezer fõ részvételével megrendezett egész
napos program hivatalos részének keretében - az ünnepi
beszédeket követõen - elismerések átadására is sor került,
melynek során Oláh Andor, a Sarkadi Polgárõr Egyesület
oszlopos tagja emléktárgyat vehetett át a Sarkad Város Ön-
kormányzatát e programon képviselõ dr. Mokán István fõál-
lású alpolgármestertõl. Az emléktárggyal Sarkad Város Ön-
kormányzata elismerését és köszönetét fejezte ki Oláh An-
dor egy évtizedes, áldozatos polgárõr szolgálatáért.

Oláh Andor éppen tíz esztendeje, nyugdíjba vonulását kö-
vetõen lett tagja a Sarkadi Polgárõr Egyesületnek. Nyugdíja-
zását megelõzõen közel negyven esztendõn át dolgozott
három munkahelyen, a gyulai fürdõben, a Sarkadi Kender-
gyárban és a Gyulai Húskombinátban. Önként vállalt polgár-
õri tevékenységéért már fõkapitányi oklevélben és tárgyjuta-
lomban is részesült korábban, s most önzetlen tevékenysé-
gének jubileuma alkalmából az önkormányzat is kifejezte el-
ismerését a jogkövetõ magatartásra való nevelés fontossá-
gát valló roma származású polgárõrnek.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Hatályos jogi szabályozás
az eboltás módjáról
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

A korábbi években minden esztendõben elõre, a Város-
gazdálkodási Iroda által meghirdetett idõpontban, több hely-
színen került sor Sarkad Város területén az eboltás meg-
szervezésére ún. összevezetéses módszerrel.

Ebben az évben erre nincs lehetõség. A 164/2008 (XII.20.)
FVM rendelet – a veszettség elleni védekezés részletes sza-
bályairól – 7. § (1) bekezdése szerint az eboltás elvégezhe-
tõ

- engedélyezett állat-egészségügyi szolgáltató létesítmény-
ben,

- az állattartó kérésére az állat tartási helyén,
- a Kamara területi szervezete által javasolt településeken

vagy településrészeken összevezetve.
Az elõre meghirdetett összevezetéses eboltás megszer-

vezésére a hivatkozott jogszabály szerint az Állatorvosi Ka-
mara területi szervezete akkor tehet javaslatot, ha az adott
településen vagy településrészen nincs engedélyezett állat-
egészségügyi szolgáltató létesítmény, továbbá ha a telepü-
lésszerkezet és az immunizálandó ebek száma nem teszi
lehetõvé az állatok tartási helyén történõ oltás elvégzését.

A Magyar Állatorvosi Kamara Békés Megyei Szerveze-
te levélben tájékoztatta Önkormányzatunkat arról, hogy mi-
vel Sarkad város területén mûködik állatorvosi rendelõ, nem
lehet összevezetéses eboltást tartani.

Tekintettel arra, hogy a hatályos jogi szabályozás szerint
az állattartó köteles saját költségén az ebet beoltatni, kérjük,
amennyiben ezen kötelezettségüknek még nem tettek ele-
get, szíveskedjenek felkeresni Dr. Fodor Csaba magán-ál-
latorvost (5720 Sarkad, Bánát u. 16., tel.: 06/70/269-7900).

Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Bérelhetõ ingatlanok
Sarkad Város Önkormány-

zata pályázati úton bérle-
ménybe kívánja adni az
alább felsorolt ingatlanokat:

1. Sarkad, Kossuth u. 10-
12. sz. alatti 33,00 m2 alapte-
rületû (volt mobiltelefon) üz-
lethelyiséget minimum bérle-
ti díj 8.200 Ft/m2+ÁFA/év el-
l e n é b e n .

2. Sarkad, Hajdú u. 1. szám
alatti 31,00 m2 alapterületû
üzlethelyiséget, minimum
bérleti díj 6.650 Ft/m2 +ÁFA/
év ellenében.

3. Sarkad, Hajdú u. 1. szám
alatti 20,90 m2 alapterületû
üzlethelyiséget, minimum
bérleti díj 6.650 Ft/m2 +ÁFA/
év ellenében.

Az ingatlanokat 2013.
szeptember 1. napjától 5

éves idõtartamra lehet bérbe
venni. A bérleti díj mértéke
az ágazati infláció mértéké-
vel módosul.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályára kell
benyújtani, 2013. augusztus
9-én (péntek) 12.00 óráig.

A pályázatnak tartalmaznia
kell az üzlethelyiségben foly-
tatni kívánt tevékenység le-
írását, valamint az ajánlott
bérleményi díjat. Amennyi-
ben több érdeklõdõ jelentke-
zik, úgy a bérleményi díj lici-
tálás útján kerül meghatáro-
zásra a Gazdasági Bizottság
döntése alapján.
Sarkadi Polgármesteri Hivatal

Mûszaki és Beruházási
Osztály

A Szabadstrand fenntartója Sarkad Város Önkormány-
zat Városgazdálkodási Irodája.

A fürdõzõk nyugalma és biztonsága érdekében TILOS:
➭➭➭➭➭ a strand területére mindennemû motorikus jármûvel be-

hajtani és parkolni,
➭➭➭➭➭ a strand területére kutyát bevinni,
➭➭➭➭➭ a mélyvizet jelzõ bólyával és kötélrendszerrel játszani

és elmozdítani, mert életet veszélyeztethet,
➭ ➭ ➭ ➭ ➭ az ittas személyek fürdõzése, randalírozása (Ezen sze-

mélyek biztonságáért, testi épségéért elsõsorban a társai
felelõsek!),

➭ ➭ ➭ ➭ ➭ a strand területén campingezni.
A strandfelügyelõ hivatalos személy, utasításait

kérem elfogadni!
Hivatalos nyitva tartási idõ:
                  9.00 – 18.30 óráig

A Városgazdálkodási Iroda vezetõje

Szabadstrand
a Fekete-Körösön

Ökörörmény
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Hallotta?
Rövid híreink

Kórustagok
kerestetnek

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress Sán-
dor u. 17.) kórustagokat to-
boroz.  Próba augusztus 9-
én (péntek) délelõtt 10.00
órától a Lelkészi hivatal ima-
termében. 

A “Zsíroskenyér party” kel-
lemes környezetben és han-
gulatban zajlott. Vendégeink
voltak a gyulai úti Szociális
Otthon Idõsek Napközi klub-
jának tagjai. Közösen részt
vettünk egy játékos vetélke-
dõn, amely minden klubta-
gunknak és vendégünknek
 elnyerte a tetszését.

Áldás, békességet!
Andi, Rozika, Cili

Kirándulás mozgás-
korlátozottaknak

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ér-
tesíti tagjait, hogy 2013. au-
gusztus 15-én kirándulást
szervez Gyomaendrõdre.

Részvételi díj: 1.300 Ft/fõ,
amely tartalmazza az autó-
busz és a strandbelépõ költ-
ségét.

Indulás: 615 órakor a szo-
kott megállóhelyrõl. Jelent-
kezni fogadóóráinkon lehet a
Vasút u. 11. sz. alatt minden
hétfõn 1300 -1600 óráig.

Ismételten kérjük, akik még
nem rendezték tagdíjbefize-
tésüket, pótolják, hiszen már
az év felén is túl vagyunk!

Tisztelt Szülõk!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy

a Kossuth utcai általános is-
kola esedékes heti nyári
ügyeleti idõpontja: 2013. au-
gusztus 7-én (szerdán) 9.00-
12.00 óráig tart. A Gyulai úti
iskolában ügyeletet nem tar-
tunk. A javítóvizsga idõpont-
ja: 2013. augusztus 27.
(kedd) 8.00 óra.

Iskolavezetés

Fizetett  tájékoztató

Kerékpárral
Füzesgyarmattól Elekig

A Békés Megyei MSZP Nõi tagozata a Budapestre vezetõ
éhség menete után újabb, figyelem felkeltõ kezdeménye-
zéssel élt. A forró nyári napokon kerékpártúrát szervezett.

A túra az új országgyûlési választó körzet húsz települé-
sét érintette Füzesgyarmattól Elekig.

Július 29-én Sarkadra érkeztek a kerékpárosok.
Jelmondataik:
- Emberhez méltó életet vidéken is!
- Ha nem fordul a sorsod jobbra, fordulj balra!
- Vidéken a szegény még szegényebb
A teljesség igénye nélkül: említették a 49.000 forintos

közmunkás bért, azt is, hogy több mint félmillióan kény-
szerültek elhagyni a hazájukat, 35.000 fõ vesztette el a csa-
ládjának is megélhetést biztosító trafikját. A takarékszö-
vetkezetek ügye nem más mint a taka-
rékoskodás további adóztatása.

A valóságos társadalmi gondokat,
problémákat felvetõ kerékpárosokat az
MSZP helyi szervezetének elnöksége és
tagsága fogadta és vendégül látta.

MSZP Szervezete Sarkad

A Sarkadi Horgász Egye-
sület nevezéses horgászver-
senyt rendez a kezelésében
lévõ Bárkás-csatornán sor-
solt helyeken, verseny után
egy babgulyás ebéddel.

A verseny ideje: 2013.
augusztus 17. (szombat) 6
órától 11 óráig

Program: 5.00-tõl 5.30-ig
gyülekezõ, regisztráció,

5.30-tól 6.00-ig sorsolás,
helyek elfoglalása, etetés,

Mint ismeretes a Sarkadi
Bútoripari Szövetkezet né-
hány évvel ezelõtt sajnálato-
san bezárta kapuit. A Malom,
a Bihar és a Dobó utcák által
határolt ingatlan a felszámo-
lási eljárást követõen egy
gödöllõi székhelyû cég tulaj-
donába került, s napjainkig
sem hasznosított. Így ezen

Sarkad Város Önkormányzat Óvodák Intézménye pá-
lyázatot hirdet 4 fõ PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS munkakör
betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony idõtartama: Határozatlan
idejû közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidõ
A munkavégzés helye:
Békés megye, 5720 Sarkad, Epreskert utca 2.
Békés megye, 5720 Sarkad, Kossuth utca 54.
Békés megye, 5720 Sarkad, Szalontai út 43.
Békés megye, 5720 Sarkad, Vasút utca 24.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetõi megbízással járó

lényeges feladatok:
Az óvodapedagógus munkájának segítése. Gondoskodik

a gyermekek testi szükségleteinek ellátásáról, a gyermekek
foglalkoztatásáról, fejlõdésük optimális segítésérõl az óvo-
dapedagógus iránymutatása szerint.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közal-

kalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók.                        

Pályázati feltételek:
➭ Középiskola/gimnázium
➭ Magyar állampolgárság, büntetlen elõélet
A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent:
➭ Pedagógiai asszisztens - Legalább 1-3 év szakmai ta-

pasztalat.
Elvárt kompetenciák:

Pedagógiai asszisztensek jelentkezését várják
➭ Megbízhatóság, gyermekközpontúság, rugalmasság.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
➭ Végzettséget igazoló bizonyítvány másolata, szakmai

önéletrajz, kinevezés esetén: 3 hónapnál nem régebbi Er-
kölcsi bizonyítvány.

A munkakör betölthetõségének idõpontja:
A munkakör legkorábban 2013. szeptember 2. napjától

tölthetõ be.
A pályázat benyújtásának határideje: 2013. augusztus 16.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Puj

Erzsébet Katalin nyújt, a 06-30/ 4161040-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja:
➭  Postai úton, a pályázatnak a Sarkad Város Önkormány-

zat Óvodák Intézménye címére történõ megküldésével (5720
Sarkad, Epreskert utca 2.). Kérjük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplõ azonosító számot: 181/
2013., valamint a munkakör megnevezését: Pedagógiai
asszisztens 4 fõ.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
A beérkezett pályázatok áttanulmányozását követõen az

óvodavezetõ dönt.
A pályázat elbírálásának határideje: 2013. augusztus 21.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
➭ Sarkad Város honlapja - 2013. július 26.
A KÖZIGÁLLÁS publikálási idõpontja: 2013. 07. 26.
A publikálás helye:
h t t p s : / / k o z i g a l l a s . g o v . h u / p a g e s /

login.aspx?U=https%3a%2f%2fkozigallas.gov.hu%2fpages%2fhome.aspx

Kirándulások -
Programok
A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület az aláb-
bi programokra várja tagjai
jelentkezését.
2013. 08. 06-án Demjén –
gyógyfürdõ
– Részvételi díj: 2.500 Ft/fõ
– Indulás: 05:30 órakor a
szokott helyekrõl
2013. 08. 23-án Szalonna-
sütés az ,,Éden-tó”-nál, du
16:00 órakor.
2013. 08. 27-én Füzesgyar-
mat – gyógyfürdõ
– Részvételi díj: 1.300 Ft/fõ
– Indulás: 06:45 órakor a
szokott helyekrõl
Az árak tartalmazzák az úti-
költséget és a fürdõ belépõ-
ket.
Szalonnasütéshez fát bizto-
sítunk, a többi hozzávalót
mindenki hozza magával.
Jelentkezni a részvételi díj
egyidejû befizetésével lehet.
2013. 08. 24. – 2013. 09. 02.
Bulgária, még lehet csatla-
kozni a csapathoz.
Tisztelettel:

Perei Károlyné  elnök

Gyermekorvosok
nyári rendelési
rendje
Nyári szabadságolások mi-
att 2013. 07. 22-tõl 2013. 08.
16-ig a rendelés a gyermek-
orvosi körzetekben az aláb-
biak szerint módosul:
8.00 - 10.00 óráig a Mimóza
Gyógyszertár melletti rende-
lõben,
10.00 - 16.00 óráig a Köz-
ponti Orvosi Rendelõben
lesz rendelés.
Tisztelettel:

A gyermekorvosok

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület
felkészülési mérkõzésének idõpontja

2013.08.04. (vasárnap) 18.00 óra Kötegyán-Sarkad
 

Kirándulási lehetõ-
ség Székelyföldre

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulást szervez  az
érdeklõdõknek Székelyföldre
(Kovászna Megye,
Bibarcfalva, Erdõvidék) 
2013. augusztus 8. és 13. kö-
zött (hat nap, öt éjszaka).

Elszállásolás: „Jázmin”
Panzió Bibarcfalva, reggeli-

6.00 - 11.00-ig verseny,
közben folyamatos mérlege-
lés,

11.00 - 11.30-ig végsõ
mérlegelés, díjkiosztás,

12.00-tõl ebéd a sitkai szi-
vattyúháznál.

Ebéd után a horgászat foly-
tatható a helyi horgászrend
szerint.

Díjazás:
Felnõtt  I. – III. díj és 60 év

felettieknek I - III. díj (az el-

ingatlan környezetében is
megjelentek a jó gazda gon-
dosságának hiányából faka-
dó gondatlanság jelei, külö-
nösen az ingatlan által érin-
tett közterület elhanyagoltsá-
ga.

A vonatkozó helyi rendelet
értelmében az egyes ingat-
lanok elõtt a közutak tenge-
lyéig terjedõ terület tisztítása,
karbantartása, kaszálása az
ingatlan tulajdonosának, ke-
zelõjének, használójának kö-
telessége.

Az elmúlt években a Ma-
lom, a Bihar és a Dobó utcák
által határolt ingatlan tulajdo-
nosa a körzet önkormányza-
ti képviselõjének kérésére az
önkormányzat illetékeseitõl
számos felszólítást kapott a
közterület gondozására, a fû
megfelelõ levágására, ami-
nek többségében eleget is
tett.

Ebben az esztendõben vi-
szont már süket fülekre talál-
tak a - körzet önkormányzati

képviselõje által több alka-
lommal is indítványozott - tu-
lajdonosnak címzett felszólí-
tások. Sajnos jelen esetben
az önkormányzatnak nincs
szankcionálási, azaz bírsá-
golási lehetõsége, csak a fel-
szólítás eszközével élhet a
tulajdonos irányába. A volt
KTSZ épület környezetének
rendezetlensége azonban
nagy területre terjed ki, több

utcát is érint és már nem csak
esztétikai, hanem közleke-
désbiztonsági és közbizton-
sági problémákat is felvet.

Mindezek alapján a körzet
önkormányzati képviselõje,
Dr. Mokán István fõállású al-
polgármester saját jövedel-
mébõl ajánlotta fel a Város-
gazdálkodási Iroda számára
a nagy kiterjedésû ingatla-
non elburjánzott fûfélék levá-
gásához szükséges üzem-
anyag ellenértékét, mely
szervezet 2013. július 31-én
közérdekbõl el is végezte a
volt Sarkadi Bútoripari Szö-
vetkezethez tartozó közterü-
let gondozását, fûkaszálá-
sát.                                        -só

Augusztus 2. Péntek
Lehel, Özséb

Augusztus 3. Szombat
Hermina, Kíra

Augusztus 4. Vasárnap
Domokos, Dominika

Péntektõl-péntekig
Névnapok

vel és vacsorával. Részvételi
díj: 45.000 Ft/fõ.

A kirándulás kapcsán
Tusnádfürdõre és
Szepsiszent-györgyre is ellá-
togatunk.

Érdeklõdni a  06-30-627-
8140 telefonon, vagy 8.30 -
10.00 óráig a fogadóórán a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban, személyesen a rész-
vételi díj befizetésével együtt.

Dr. Vass Györgyné elnök

Augusztus 5. Hétfõ
Krisztina, Kriszta

Augusztus 6. Kedd
Berta, Bettina

Augusztus 7. Szerda
Ibolya, Afrodité

Augusztus 8. Csütörtök
László, Eszmeralda

Augusztus 9. Péntek
Emõd

Ismét rendezett a volt Sarkadi Bútoripari
Szövetkezethez tartozó közterület

A fõállású alpolgármester saját jövedelmébõl tett felajánlásából

maradt verseny most kerül
megrendezésre)

Gyermek  I. – III. díj
Különdíj
A nevezés és a verseny

szabályai:
– Nevezhet bárki, aki érvé-

nyes állami jeggyel rendel-
kezik.

– Nevezni lehet: Bund-
zsák Horgászboltban 06/30/
692-8181, Czeglédi Károly-
nál 06/20/565-5868 v. 06/
66/610-937.

– Nevezési díj: Bárkás te-
rületi jeggyel rendelkezõk-
nek 700 Ft, területi jegy hi-
ányában 1.500 Ft/fõ, gyer-
mekjeggyel rendelkezõk ré-
szére díjtalan (+ ebéd ren-
delhetõ 700 Ft-ért).

– Nevezési határidõ: 2013.
augusztus. 13. 18.00 óra, a

részvételi díjat is kérjük ed-
dig rendezni.

– Horgászat a helyi hor-
gászrend szerint, mérlegelés
után a halak visszaengedés-
re kerülnek a csatornába,
megtartható, elvihetõ 1db
nemes hal, amur is és 2 kg
egyéb hal.

– Mérlegelésig, visszahe-
lyezésig a halak kíméletes
tárolásáról minden sporttárs
gondoskodjon (gyûrûs,
megfelelõ haltartó), fém hal-
tartó nem használható!

Egyéb: Horgászati tilalom
haltelepítés miatt  2013. au-
gusztus 13-án 12.00 órától
17-én 12.00 óráig kivéve a
verseny idején a részvevõ
versenyzõknek.

Jó szórakozást, sikeres
versenyzést, görbüljön a bot!

Szervezõk

Horgászverseny a BÁRKÁS csatornán

A hirtelen nappali felmelegedés és a csapadékmentes,
száraz idõjárás miatt a megye erdõterületein és azok kör-
nyezetében – különösen a parlag- és legelõ területekkel
határos erdõkben, valamint a fenyvesekben – fokozott tûz-
veszély alakult ki.

Az erdõben kirándulók, a mezõgazdasági területeken dol-
gozók, a közúton és vasúton utazók által eldobott égõ ciga-
retta csikk és dohánynemû fokozott tûzveszéllyel jár, mivel a
kiszáradt lágyszárú növényzet és erdei avar a jelenlegi idõ-
járási körülmények között rendkívül gyúlékony és az erdei

vagy a mezõgazdasági területeken közvetlen tûzeset forrá-
sa lehet.

Fentiekre tekintettel a Bács-Kiskun Megyei Kormányhiva-
tal Erdészeti Igazgatóságának igazgatója a Békés megye
területén fekvõ erdõkre és fásításokra, valamint az erdõterü-
letek és fásítások határától számított kétszáz méteren belüli
területre, átmeneti idõre 2013. július 23-tól általános tûzgyúj-
tási tilalmat rendelt el.

A fenti idõponttól kezdõdõen tilos a tûzgyújtás a felsorolt
területeken kijelölt tûzrakó helyeken is, valamint a közút- és
vasút menti fásításokban, beleértve a parlag és gazégetést
is.

A határozat felhívja a közúton és vasúton utazók, az erdõben
kirándulók és a mezõgazdasági területeken dolgozók figyel-
mét arra, hogy égõ cigaretta csikket és dohánynemût ne dobja-
nak el, azt minden esetben oltsák el.

Aki a tûzgyújtási tilalomra vonatkozó rendelkezéseket meg-
szegi, százezer forintig terjedõ erdõvédelmi bírsággal sújtható.

Tûzgyújtási tilalom
A szárazság miatt  fokozott tûzveszély alakult ki
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Jövõ heti mûsora augusztus 8. (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírek Közvetítés a katolikus templomból

Híradó

Szent mise
Képviselõk  rendkívüli tanácskozása

Testületi ülés

Híradó

Friss közéleti hírek (ism) Képújság 24 órában

Képújság

Microchip és veszettség el-
leni oltás 6.500,- Ft Bánát u.
16 Dr. Fodor Csaba T:70/
269-7900

7 hetes Shih Tzu kiskutyák
eladók T:30/943-9905

Ház eladó T:30/879-4422

3 szobás 1. emeleti lakás el-
adó vagy hosszú távra kiadó.
T:06/20/269-8979

Felújított összkomfortos csa-
ládi ház eladó Malom u.23.
T:30/414-3070

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u.1 T:06/20/950-
7878

Vásárolja meg tûzifáját még
az áremelés elõtt a Rózsa
Tûzépen. Tölgy, bükk, gyer-
tyán, akác. T:70/953-4068,
70/439-0800

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133, 375-412

Fa futár: folyamatosan bizto-
sítjuk fa és brikett szükségle-
tét házhoz szállítással. Kazán
kandalló gyártás. Csak egy
hívás. Sajti Sándor T:30/921-
7024

Tisztelt leendõ Ügyfelünk!
Bízza ránk pénzügyeinek intézését és

vegye igénybe a számlavezetéshez
kapcsolódó szolgáltatásainkat!

A részletekért és
szerzõdéskötésért keresse fel
Sarkadi Kirendeltségünket!
Idõtálló, modern pénzügyi
megoldások az Ön igényei

szerint!

➩➩➩➩➩ Bankszámla (lakosság, vállalkozá-
sok, civil szervezetek)
➩➩➩➩➩ Lakossági és üzleti bankkártyák
➩➩➩➩➩ PayPass kártya és karóra
➩➩➩➩➩ Széchenyi kártya
➩➩➩➩➩ NetBank: bankoljon interneten
bárhol, bármikor!
➩➩➩➩➩ Betétlekötések (akár NetBankon
keresztül is)
Új szolgáltatásunk:

www.endrod.tksz.hu

➩➩➩➩➩ 2013. júliustól: Devizaszámla vezetés

Corvus-Kora Róberttttt

Síremlékkészítés
és épületmunka,
gránit, márvány, mûkõbõl

granitcorvus-classica.hu                                         corvus-classica@freemail.hu

Telepünkön 150
darab kész gránit

síremlék közül
választhat,

minõségi
nem kínai gránit.

képzõmûvész, építõipari vállalkozó  5743 Lökösháza Toldi u. 3/a
Tel:+36 30 209-4357

Köszönetnyilvánítás
,,Elbúcsúzom, de ott leszek, ahol a szél zúg, a nap nevet,
elbúcsúzom, de itt marad belõlem néhány pillanat...”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak,
ismerõsöknek, akik

Papp Ernõné
szül. Baracsi Róza (volt Zsarói u. 26. sz. alatti lakos) - élt 74 évet -

A gyászoló család

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virá-
gait elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.

,,Gyertyákat gyújtunk és mécseseket,
Ezek a fények világítsanak Neked.
Örök világosságban, békességben nyugodj,
Soha el nem felejtünk, biztosan tudod.”

halálának 1. évfordulóján
fájó szívvel emlékeznek:

Megemlékezés

T ö r ö k
L a j o s
(volt Gyulai út 43.
sz. alatti lakos)

felesége,
két lánya és

4 unokája

halálának 25. évfordu-
lóján.

Megemlékezés

,,Valakit feledni
lehetetlen csoda,
mert akit szeretünk
nem feledünk soha.”

Fájó szívvel emlékezünk

 Varga Imre
volt Dózsa utca 29. sz. alatti lakos

Szeretõ felesége,
lányai, veje, 4 unokája,

unokavejei
és 3 dédunokája

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

augusztus 4-én ünnepli

Katona
Mihály

…ez alkalomból
szeretettel

köszönti az egész
család

8686868686-ik
születésnapját!

Kaméleon Trend
Minõségi angol használtruha!

Sarkad, Szent István tér 1-3 (,,Nagy” ABC mellett)

-50%

2013. augusztus 2-tõl 17-ig
VárunkVárunkVárunkVárunkVárunk

mindenkitmindenkitmindenkitmindenkitmindenkit
szeretettel!szeretettel!szeretettel!szeretettel!szeretettel!

árengedmény a
teljes árukészletre

Nyári vásár
Nyári ruhák, felsõk, szoknyák, rövidnadrágok, pólók, ingek,

gyerekruhák nagy választékban!
Augusztus 19-tõl megújult õszi
árukészlettel várunk mindenkit!

augusztus 1-tõl használtruha boltot nyitunk

A Széchenyi utcai
vas- és

színesfémtelepen
Ruha, cipõ és lakástextil bõ választékával

várjuk kedves vásárlóinkat.
Nyitva tartás H-P 8.00-16.00 óráig Sz 8.00-12.00 óráig

- füzetcsomagok
- tollak, ceruzák, tolltartók

- vízfesték, tempera
- könyv és füzetborítók

kaphatók
Iskolakezdési utalványokat:
- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED- TICKET  SERVICE vagy EDENRED
- SODEXO- SODEXO- SODEXO- SODEXO- SODEXO
- PUEBLA- PUEBLA- PUEBLA- PUEBLA- PUEBLA
- POSTA PALETTA- POSTA PALETTA- POSTA PALETTA- POSTA PALETTA- POSTA PALETTA
- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK- ERZSÉBET UTALVÁNYOKAT ELFOGADUNK

Vásároljon tanszert a

Gazdaboltban!

IVATHÁZ
(a Rendõrség mellett)

Nyitva:
H - P : 8:30 - 17:30
Szo: 8:00 - 12:30

Üzletünkbe új õszi áruk
érkeztek! Nõi, férfi gyermek
melegítõk, pólók.
Iskolakezdésre táskák,
tolltartók, tornazsákok nagy
választékban!

Minden héten megújuló
árukészlettel

várjuk kedves
vásárlóinkat!

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133, 375-412

Konvektorok eladóak T:70/
405-7173

Sertés önetetõk, vályúk, új-
szerû állapotban Camping
kerékpár és king galambok
eladóak! Nagymezõ utca 5.
szám alatt.

Kaktuszok eladók T:30/645-
0613

Háztartási felszerelések, búto-
rok, fûnyíró, automata mosó-
gép stb. eladó Szalontai út 13.

Megemlékezés
,,Mint egy gyertyaláng lobban el az élet.
Mint egy gyors folyó, rohannak az évek.
A múltba visszanézve valami fáj,
Valakit keresni, aki nincs már.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Krajcsik Pál
szül. 1921

Krajcsik Pálné
Csíki Rozália szül. 1923

és

halálának 20. évfordulóján
Szeretõ lányuk Marika és

családja.

volt Fecske utca 1. sz. alatti lakosok

Megemlékezés
,,A te szíved már nem fáj, de a miénk vérzik,
mert a fájdalmat az élõk érzik.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján

Domokosné
Labricz Krisztina

szül. 1935. július 3. volt Mátyás u. 61. sz. alatti lakos

Szeretõ férje és húga Hedvig

Férje és a rokonság

Megemlékezés
„Már nincs holnap, ennyi volt az élet.
Emlékezzetek rám, mert a szívetekben élek.”

halálának 1. évfordulóján fájó szívvel
emlékezik

Dr. Bagyinka
              Zsuzsanna

                                        (volt Szalontai u. 32 sz. alatti lakos)
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